PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 20 tháng 02 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 26- NĂM HỌC 2015-2016
Nhiệm vụ trọng tâm
· Thực hiện giảng dạy theo PPCT tuần 26 theo phân phối chương trình năm học 2015-2016.
· Triển khai học đội tuyển học sinh giỏi các bộ môn văn hóa lớp 8.
· Tiếp tục hoàn thiện chương trình học Nghề phổ thông lớp 8.
· Triển khai phong trào thi đua Lớp đẹp- Lớp đoàn kết.
Nhiệm vụ cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trách nhiệm
	Lực lượng
 tham gia

	22/2
	Giao ban công tác tuần 25, triển khai nhiệm vụ tuần 26.
Thực hiện kiểm tra nội bộ theo kế hoạch
	Đ/c HT

Đ/c PHT
	Toàn trường

Các đ/c GV theo KH đã TB

	23/2
	Thực hiện kiểm tra nội bộ theo kế hoạch
Kiểm tra nề nếp dạy và học.
Thực hiện lao động vệ sinh trường lớp

	24/2
	Thực hiện kiểm tra nội bộ theo kế hoạch
Kiểm tra nề nếp dạy và học.
Thực hiện lao động vệ sinh trường lớp

	25/2
	Họp trực tuyến triển khai nhiệm vụ tháng 3- Thời gian: 14g00
	Đ/c Hoan CB phòng họp
	BGH, CTCĐ, các Tổ trưởng, TPT Đội, BT ĐTN, KT

	26/2
	Thực hiện kiểm tra nội bộ theo kế hoạch
Kiểm tra nề nếp dạy và học.
Thực hiện lao động vệ sinh trường lớp

	27/2
	Tổng hợp KQ thực hiện thi đua Lớp đẹp- Lớp đoàn kết

	· Lịch SH chuyên môn có sử dụng PHTM chuyển sang tháng 3/2016- Các tổ SHCM theo nội dung chỉ  đạo của BPCM.

	Nơi nhận:
· BGH: Chỉ đạo
· TTCM, GVNV: thực hiện
· Lưu: VP, Trang web trường
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy